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Protokół Nr 7/XXIII/2012 
 
z XXIII sesji zwyczajnej Rady Gminy w Boronowie, która odbyła się w dniu 10 lipca 2012r. 
w sali widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury w Boronowie w godz. 17.00 –19.00. 
 
Ad. 1 
Przewodniczący Rady Gminy Edward Czyż otworzył sesję stwierdzając prawomocność 
obrad, gdyż na stan 15 radnych w posiedzeniu uczestniczyło 13 radnych. Dwóch radnych 
nieobecnych usprawiedliwionych: radna Irena Brol oraz radny Marian Ślęzok. 
 
Ponadto w sesji udział wzięli: 
Wójt Gminy – Rufin Majchrzyk 
Sekretarz Gminy- Szymon Żyłka 
Radca Prawny – Mirosława Sulewska 
Dyrektor ZPO- Bożena Ledwoń 
Dyrektor GOK – Bogusława Leśniowska 
Radny Powiatowy- Roman Czornik 
oraz mieszkańcy 
 
Ad. 2 
Przewodniczący Rady Gminy Edward Czyż zwrócił uwagę, że w punkcie 12 porządku 
obrad pojawił się błąd pisarski. Należy zmienić rok w numerze cytowanej uchwały oraz dacie 
podjęcia uchwały z 2012 na 2010.  
 
Rada Gminy 13 głosami za (jednogłośnie) przyjęła następujący porządek obrad: 
 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu Nr 6/XXII/2012 z sesji Rady Gminy. 
4. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach radnych podejmowanych 

w okresie międzysesyjnym. 
5. Informacje z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy Boronów na 2012 rok.   
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy Boronów na 2012 rok.   
8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2012-

2021.   
9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Kochanowice.  
10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w 

Zespole Placówek Oświatowych w Boronowie, dla którego organem prowadzącym 
jest Gmina Boronów.  

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 72/XI/2011 Rady Gminy w 
Boronowie z dnia 14 września 2011 r. dot. trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 
niepublicznych przedszkoli prowadzonych przez osoby fizyczne lub prawne na 
terenie gminy Boronów.  

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 7/II/2010 Rady Gminy w 
Boronowie z dnia 13 grudnia 2010 r. w sprawie powołania składów osobowych 
stałych Komisji Rady Gminy w Boronowie.  

13. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Statutowej do przygotowania 
projektu statutów sołectw Gminy Boronów.  

14. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzedniej sesji. 
15. Interpelacje i zapytania radnych. 
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16. Wolne głosy i wnioski. 
17. Sprawy różne. 
18. Zakończenie sesji. 
 

Ad. 3 
Rada Gminy nie wniosła uwag do protokołu nr 6/XXII/2012 z poprzedniej sesji, przyjęła 
protokół 12 głosami za oraz 1 głosem wstrzymującym się.  
 
Ad. 4 
Przewodniczący Rady Gminy Edward Czyż poinformował o działalności radnych 
w okresie między sesjami. 
 Wójt Gminy, Przewodniczący Rady oraz radny Lesław Podolski udali się z wizytą 

do biskupa Jana Kopca w celu przedyskutowania problemu zagospodarowania terenu 
przy cmentarzu w Boronowie.  

 Dnia 29 czerwca 2012 r. odbyło się posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa, 
Infrastruktury, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa.  

Zastępca Przewodniczącego Komisji - Radny Sławomir Badura przedstawił wnioski 
z posiedzenia Komisji. W posiedzeniu Komisji uczestniczyli wszyscy członkowie, była 
również obecna Dyrektor ZPO w Boronowie Pani Bożena Ledwoń, która szczegółowo 
omówiła zakres inwestycji prowadzonych na terenie szkoły. Ponadto wyjaśniła radnym, 
że odbyły się spotkania dzieci z przedstawicielami służb, w celu omówienia zasad 
spędzenia bezpiecznych wakacji. Radny Sławomir Badura poinformował również, że 
podczas posiedzenia Komisja rozpatrywała dwa pisma. Jedno pismo wpłynęło z firmy 
„Rolpex” i dotyczyło bezpłatnego przekazania drogi Gminie Boronów. Komisja 
ustosunkowała się pozytywnie do tej propozycji. Jest to droga dojazdowa do stacji 
benzynowej, którą można utwardzić. Drugie pismo natomiast z fundacji „Pamięć” 
otrzymano od ks. proboszcza naszej parafii, który zwrócił się do Wójta o opinię, a Wójt 
do radnych. Fundacja zamierza przeprowadzić prace ekshumacyjne na terenie cmentarza 
w Boronowie, a konkretnie na grobach żołnierzy niemieckich. Pismo nie precyzuje 
powodów, dla których takie pracy miałyby się odbyć, nie zawiera zbyt wielu szczegółów. 
Komisja raczej negatywnie ustosunkowała się do możliwości udostępnienia cmentarza na 
tego typu prace. 
 

Ad. 5 
Wójt Gminy przedstawił sprawozdanie z działalności między sesjami - informacja stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
Radny Henryk Myrcik poprosił Wójta Gminy o zapoznanie radnych z przebiegiem 
spotkania w Kurii Biskupiej.  
Wójt Gminy wyjaśnił, że delegacja najpierw rozmawiała bezpośrednio z biskupem. Biskup 
jednak nie zajmuje się sprawami majątkowymi. Dalsza rozmowa odbywała się więc 
w obecności Ks. Kanclerza, który wyjaśnił, że istnieje możliwość realizacji inwestycji na 
podstawie dłuższej umowy użyczenia, w której można określić dokładnie zasady użytkowania 
terenu. Wyraził on jednak brak zgody na sprzedaż tego terenu oraz na wieczyste użytkowanie. 
Wójt poinformował, że ks. Kanclerz obiecał szybkie przesłanie  opinii prawnej Kurii w tej 
sprawie. Ponadto zamierza się wybrać również do innych miejscowości, gdzie prowadzone 
były inwestycje na gruntach kościelnych, w celu rozeznania procedur postępowania.  
 
Ad. 6 
Wójt Gminy Rufin Majchrzyk wyjaśnił, że w projekcie uchwały dokonano przesunięcia 
środków w celu udzielenia pomocy finansowej Gminie Kochanowice na organizację Dożynek 
Powiatowych. Zmniejszeniu uległy środki w kwocie 3000 zł na zadaniu związanym 
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z zagospodarowaniem parkingu przy skrzyżowaniu ulic Wolności i Wojska Polskiego. 
Zwiększono natomiast budżet o tę kwotę na wyżej wymienione zadanie.  
Rada Gminy 13 głosami za (jednogłośnie) podjęła uchwałę Nr 46/XXIII/2012 w sprawie 
zmian budżetu gminy Boronów na 2012 rok.  
 
Ad. 7 
Wójt Gminy wyjaśnił radnym, że w projekcie uchwały dokonuje się zwiększenia środków 
o kwotę 3000 zł na zadanie inwestycyjne pn. Budowa sieci wodociągowej ul. Korfantego. 
Obecnie trwa przygotowanie projektu pod realizację zadania. Środki na to zadanie zostały 
przesunięte z zadania inwestycyjnego pn. Zagospodarowanie terenu przy skrzyżowaniu ulic 
Wolności-Wojska Polskiego od strony południowo-wschodniej”. 
 W § 2 natomiast zmniejsza się środki na zadaniu inwestycyjnym pn. „Zagospodarowanie 
terenu przy skrzyżowaniu ulic Wolności-Wojska Polskiego od strony południowo-
wschodniej” o kwotę 25 000 zł w celu zwiększenia ich o tę kwotę na zadaniu inwestycyjnym 
„Wykup gruntów”. Kwota ta jest niezbędna do wykupienia części drogi przy ulicy 
Ks. Adamka w Boronowie.  
 
Rada Gminy 12 głosami za, 1 głosem wstrzymującym podjęła uchwałę Nr 47/XXIII/2012 
w sprawie zmian budżetu gminy Boronów na 2012 rok.  
 
Ad. 8 
Rada Gminy 13 głosami za (jednogłośnie) podjęła uchwałę Nr 48/XXIII/2012 w sprawie 
zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2012-2021.   
 
Ad. 9 
Przewodniczący Rady poprosił radnych o poprawienie błędów pisarskich, jakie pojawiły się 
w projekcie tej uchwały. W § 1 i 2 należy zmienić Gmina Ciasna na Gmina Kochanowice. 
Ponadto rok podany w § 1 na 2012.  
Wójt Gminy zwrócił uwagę na jeszcze na jeden błąd. W § 1 należy zmienić zapis: Dożynki 
Wojewódzkie na Dożynki Powiatowe.  
Przewodniczący Rady poddał wprowadzone poprawki głosowaniu radnych.  
 
Rada Gminy 13 głosami za (jednogłośnie) przyjęła poprawioną treść § 1 projektu uchwały. 
Rada Gminy 13 głosami za (jednogłośnie) przyjęła poprawioną treść § 2 projektu uchwały. 
 
Wójt Gminy wyjaśnił radnym, że projekt uchwały dotyczy przekazania Gminie 
Kochanowice kwoty 3000 zł na częściowe pokrycie kosztów organizacji powiatowych 
dożynek w formie pomocy finansowej. 
 
Rada Gminy 13 głosami za (jednogłośnie) podjęła uchwałę Nr 49/XXIII/2012 w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Gminie Kochanowice.  
 
Ad. 10 
Wójt Gminy wyjaśnił, że poprzednia uchwała została w całości uchylona. Nadzór 
zakwestionował kilka zapisów, jednak zasadnicza treść nie uległa znaczącym zmianom. 
Zakwestionowano na przykład sposób naliczania dodatku motywacyjnego, który był 
rozgraniczony dla dyrektora i nauczycieli. Teraz ma być wspólny. Pozostałe punkty znajdują 
się w rozstrzygnięciu nadzorczym.  
Radny Paweł Sukiennik zapytał o zapis w punkcie 2, gdzie jest mowa o przyznawaniu 
nagród Wójta. Zdziwił go fakt, że w zapisie jest, że „nagroda nie może być niższa…”, 
przeważnie ustala się górną granicę przyznawania nagród.  
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Wójt Gminy wyjaśnił, że nagroda musi wynosić przynajmniej 1% planowanych rocznych 
wynagrodzeń osobowych, a jej wysokość jest ograniczona budżetem.  
Rada Gminy 13 głosami za (jednogłośnie) podjęła uchwałę Nr 50/XXIII/2012 w sprawie 
ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w Zespole Placówek 
Oświatowych w Boronowie.  
 
Ad. 11 
Wójt Gminy wyjaśnił, że w uchwale dodano zapisy, pozwalające na dokładniejsze 
rozliczenie dotacji dla przedszkoli prywatnych. Ponieważ budżet gminy może zmienić się 
w ciągu roku, zapisy te pozwalają na wprowadzenie korekt w dotacji.  
Paragraf  7 natomiast dotyczy końcowego rozliczenia.  
Radny Powiatowy Roman Czornik (właściciel prywatnego przedszkola na terenie gminy) 
zabrał głos i wyraził swoje niezadowolenie z faktu przyznawania dotacji w wysokości 75 % 
wydatków bieżących, a nie w pełnej 100 % wysokości.  
Wójt Gminy odpowiedział, że w przypadku przedszkoli prywatnych, Gmina nie otrzymuje 
żadnej subwencji z budżetu państwa i dotuje przedszkola prywatne z własnego budżetu.  
Rada Gminy 13 głosami za (jednogłośnie) podjęła uchwałę Nr 51/XXIII/2012 w sprawie 
zmiany uchwały nr 72/XI/2011 Rady Gminy w Boronowie z dnia 14 września 2011 r. 
dot. trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli prowadzonych 
przez osoby fizyczne lub prawne na terenie gminy Boronów.  
 
Ad. 12 
Przewodniczący Rady Gminy wyjaśnił radnym, że dnia 4 lipca 2012 r. do 
Przewodniczącego Rady wpłynęła rezygnacja Radnego Pawła Sukiennika z funkcji członka 
Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych. Przewodniczący Rady odczytał pismo Radnego 
Sukiennika, następnie wyjaśnił Radnym, że należy poddać głosowaniu przyjęcie rezygnacji 
i tym samym odwołanie Radnego Sukiennika z funkcji członka Komisji Zdrowia i Spraw 
Społecznych. 
Rada Gminy 8 głosami za, 1 głosem przeciw oraz 4 głosami wstrzymującymi się przyjęła 
rezygnację i odwołała Radnego Pawła Sukiennika z funkcji członka Komisji Zdrowia i Spraw 
Społecznych.  
Przewodniczący Rady poprosił radnych o podanie kandydatur na członka Komisji. 
Radny Henryk Myrcik zaproponował kandydaturę radnego Henryka Ledwonia, a radny 
Ledwoń wyraził zgodę. Nie zgłoszono więcej kandydatur.  
Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść paragrafu 2.  
Rada Gminy 9 głosami za i 4 głosami wstrzymującymi się przyjęła kandydaturę radnego 
Henryka Ledwonia na członka Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych.  
Radca Prawny Mirosława Sulewska wyjaśniła radnym, że ostatnim głosowaniem będą 
przegłosowywali treść całej uchwały.  
Rada Gminy 12 głosami za podjęła uchwałę Nr 52/XXIII/2012 w sprawie zmiany uchwały 
nr 7/II/2012 Rady Gminy w Boronowie z dnia 13 grudnia 2012 r. w sprawie powołania 
składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy w Boronowie.  
 
Ad. 13 
Przewodniczący Rady Gminy wyjaśnił Radnym, że powstał projekt statutów sołectw 
opracowany przez Wójta Gminy. Projekt uchwały wraz z załącznikami był poddany 
konsultacjom społecznym, podczas których wpłynęły uwagi do statutów. Następnie komisja 
powołana zarządzeniem Wójta Gminy sporządziła protokół z przeprowadzonych konsultacji.   
Przewodniczący Rady Gminy proponuje powołać Komisję Statutową, która na podstawie 
sporządzonego protokołu i własnej analizy sformułuje treść statutów dla sołectw naszej 
gminy. Poddaje dyskusji radnych ilość członków, z jakich komisja ta miałaby składać się, 
natomiast zakres obowiązków komisji znajduje się w projekcie uchwały. 
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Radny Henryk Myrcik zabrał głos stwierdzając, że skoro w gminie są cztery sołectwa, to 
Komisja Statutowa powinna składać się z czterech członków, aby każdy z radnych mógł 
wypowiedzieć się, co do treści statutu dla swojego sołectwa.  
Nie wpłynęły inne propozycje dotyczące liczby członków komisji. 
Rada Gminy 12 głosami za i 1 głosem wstrzymującym się przyjęła propozycję Radnego 
Henryka Myrcika o powołaniu Komisji Statutowej składającej się z czterech członków.  
Przewodniczący Rady Gminy uznał, że Radny Myrcik, proponując powołanie 
czteroosobowego składu komisji z racji obecności czterech radnych z każdego sołectwa, tym 
samym podał skład osobowy komisji. Zapytał radnych o inne propozycje. Nie padły inne 
nazwiska do składu Komisji Statutowej.  
Przewodniczący Rady Gminy zapytał radnego Lesława Podolskiego, Bogdana Hutsza, 
Antoniego Strobę oraz Krystiana Jaksika, każdego indywidualnie, czy wyrażają zgodę na 
kandydowanie na członka do Komisji Statutowej. Wszyscy wymienieni radni wyrazili zgodę.  
Radca Prawny Mirosława Sulewska poinformowała radnych o dwóch możliwościach 
głosowania: na każdą z proponowanych osób osobno lub in block, czyli na wszystkie podane 
kandydatury w jednym głosowaniu. O wyborze sposobie głosowania musi również 
zadecydować głosowanie.  
Rada Gminy 13 głosami za zdecydowała o głosowaniu in block. 
Po uzupełnieniu w projekcie uchwały nazwisk członków Komisji Statutowej Rada Gminy 12 
głosami za i 1 wstrzymującym się podjęła uchwałę Nr 53/XXIII/2012 w sprawie powołania 
Komisji Statutowej do przygotowania projektu statutów sołectw Gminy Boronów.  
Pracownik Obsługi Rady rozdała członkom Komisji kopie protokołu z konsultacji 
społecznych.  
 
Ad. 14 
Radny Krystian Jaksik zapytał Wójta, czy wiadomo coś w sprawie utrzymania  połączeń 
autobusowych do Częstochowy. 
Wójt Gminy Boronów odpowiedział, że nie ma na razie w tej sprawie żadnego rozwiązania. 
Natomiast, pojawiły się bez wcześniejszego uprzedzenia nowe oznaczenia na rozkładach 
jazdy autobusów do Lublińca, co zaniepokoiło jednego z pracowników Urzędu Gminy, który 
zgłosił sprawę Wójtowi. Wójt będzie wyjaśniał ze Starostwem zaistniałą sytuację.  
 
Ad. 15 
Radny Bogdan Hutsz poruszył problem układania trawy na boisku LKS. Zapytał Wójta jakie 
wymiary rolek są podane w projekcie, gdyż zauważył, że układane są 40 cm kawałki, a nie 
120 cm.  
Wójt odpowiedział, że wymiary podane w projekcie to 40 cm.  
Radny Bogdan Hutsz zwrócił ponadto uwagę na nie zadowalającą jakość trawy, która jest 
zażółcona w niektórych miejscach, co wskazuje na to, że nie była wystarczająco podlewana.  
Wójt Gminy wyjaśnił, że rolki były przywożone i kładzione w różnych warunkach 
atmosferycznych, również podczas upałów. Należy poczekać jeszcze na ukorzenienie się 
trawy, jeżeli to nie nastąpi, firma będzie musiała wymienić te fragmenty. Poza tym od 
momentu odbioru – w październiku, murawa przez okres 12 miesięcy będzie także podlegała 
gwarancji.  
Radny Bogdan Hutsz wypowiedział się jeszcze w sprawie uskoku na końcu boisku, zwrócił 
uwagę na to, że może to być niebezpieczne.  
Wójt Gminy odpowiedział, że w tym miejscu będzie usypana ziemia i postawiony betonowy 
płot.  
Radny Paweł Sukiennik uznał, że należy interweniować w czasie trwania inwestycja, jeżeli 
na bieżąco można coś poprawić. 
Dodał ponadto, że na ulicy Poznańskiej pojawiły się po burzy spore wyrwy przy rowach, 
które mieszkańcy sami oznakowują. 
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Wójt Gminy wyjaśnił, że zgłaszał do Starostwa stan rowów i Starostwo ma wraz z firmą 
dokonać przeglądu technicznego i wykonać poprawki. Przy następnej ulewie może dojść do 
podmycia drogi. Należy jednak zdać sobie sprawę, że nie zawsze winę za niedociągnięcia 
ponosi wykonawca, często w projekcie nie przewiduje się pewnych zagrożeń.  
Radny Paweł Sukiennik wyjaśnił, że podczas trwania robót mieszkańcy zgłaszali swoje 
uwagi projektantowi, nie były one jednak wzięte pod uwagę.  
Radny Antoni Stroba wypowiedział się na temat wypłukiwania materiału utwardzającego 
nawierzchnię drogi gruntowej podczas ulew. Materiał ten jest wypłukiwany do rowów 
i kanałami spływa do przepompowni.  
Wójt Gminy odpowiedział, że sprawdzi na miejscu jak wygląda sytuacja.  
Radny Bogdan Hutsz poinformował, że Nadleśnictwo wykosiło rowy na Zumpach, jednak 
przy okazji została uszkodzona studzienka. Przy okazji prosi Wójta o dyspozycję dotyczącą 
wykoszenia placu zabaw.  
Radny Krystian Jaksik stwierdził, że podczas budowy ciągu pieszo-rowerowego na ul. 
Wolności odpowiednie służby powinny kierować ruchem lub powinna pojawić się 
sygnalizacja świetlna,  bo jest tam dosyć niebezpiecznie.  
Wójt Gminy wyjaśnił, że organizacja ruchu została zatwierdzona przez Urząd 
Marszałkowski, ale poprosi Inspektora Nadzoru o zwrócenie uwagi na ten problem.  
Radna Aniela Frania zwróciła uwagę na fakt, że na ulicy Wolności podczas robót przy 
inwestycji został zniszczony chodnik przez firmę prowadzącą budowę. 
Wójt Gminy odpowiedział, że firma po zakończeniu inwestycji ma w obowiązku naprawić 
wyrządzone szkody.  
Radny Antoni Stroba zapytał Wójta, czy będzie zasypany mały staw w Hucisku. 
Wójt Gminy odpowiedział, że prawdopodobnie jesienią, jeżeli będą środki w budżecie na ten 
cel.  
Przewodniczący Rady również jest zdania, że warto byłoby zasypać mały staw, 
powiększając duży.  
 
Ad. 16 
Nie zgłoszono wolnych wniosków.  
 
Ad. 17 
Przewodniczący Rady wyjaśnił, że posiedzenie sesji odbywa się w Gminnym Ośrodku 
Kultury, gdyż niedawno w obiekcie zostały ukończone prace remontowe i Dyrektor GOK, 
Pani Bogusława Leśniowska zaprosiła radnych, aby przy okazji posiedzenia sesji mogli 
zobaczyć efekty prac.  
Przewodniczący Rady poinformował radnych o pismach, które otrzymał w okresie między 
sesjami.  
Powrócił do pisma omawianego już wcześniej przez radnego Sławomira Badurę w sprawie 
wykonania prac ekshumacyjnych na terenie naszego cmentarza parafialnego.  
Radna Jolanta Sierańska stwierdziła, że z powodów religijnych uważa, że taka ekshumacja 
nie powinna mieć miejsca. Ponadto groby żołnierzy niemieckich są zadbane i wpisują się już 
od wielu lat w krajobraz naszego cmentarza. Taka ekshumacja byłaby zrozumiała gdyby była 
podyktowana poszukiwaniem bliskich przez rodziny, ale ze względu na czas, który upłynął od 
czasów wojny jest to mało prawdopodobne, a najbliższe rodziny poległych pewnie już nie 
żyją.  
Radny Sławomir Badura  dodał, że oprócz zbiorowej mogiły na cmentarzu znajdują się 
dwie mogiły, zmarli tam pochowani są odnotowani w naszych księgach parafialnych.  
Radny Krystian Jaksik zapytał, czy fundacja oczekuje odpowiedzi ze strony radnych. 
Przewodniczący Rady odpowiedział, że stroną jest Proboszcz naszej parafii, radni jednakże 
byli poproszeni przez Wójta o wyrażenie swojej opinii w tej sprawie. Podsumowując, 
stwierdza, że radni są raczej przeciwni prowadzeniu tego typu prac. 
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Drugie pismo, również wcześniej wspominane, to pismo z firmy „Rolpex” dotyczące 
przekazania drogi Gminie Boronów. 
Radni są podzieleni w tej kwestii. 
Radny Henryk Myrcik stwierdził, że należy pamiętać o utrzymywaniu później takiej drogi, 
co niesie ze sobą koszty. Ponadto Gmina ma w posiadaniu wiele dróg gminnych, które 
wymagają remontu i to powinien być priorytet.  
Przewodniczący Rady Gminy wspomniał, że można natomiast omówić ten problem na 
spotkaniu Komisji przed kolejną sesją Rady Gminy zapraszając na nie pełnomocnika firmy.  
Wójt Gminy przypomniał radnym, ze to Rada Gminy decyduje o zakupie, bądź odsprzedaniu 
drogi gminnej. Przedmiotowa droga nie jest wydzielona w Planie Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy. Wydzielenie drogi związane jest z nowym planem i ponownym 
wyłożeniem.  
 
Radny Powiatowy Roman Czornik wyjaśnił radnym, że w najbliższych dniach rozpocznie 
się remont drogi powiatowej Boronów-Koszęcin i droga będzie całkowicie zamknięta, 
prawdopodobnie do października.  
Dyrektor GOK Bogusława Leśniowska w imieniu swoim, pracowników i dzieci  złożyła 
podziękowania dla Wójta Gminy oraz Radnych za wykonany remont GOK. Wręczyła kwiaty 
Wójtowi oraz Przewodniczącemu Rady.  
 
Ad. 18 
Przewodniczący Rady podziękował wszystkim za przybycie i zamknął XXIII sesję Rady 
Gminy w Boronowie 
 
Sporządziła: mgr Ewa Stefanik  


